PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	16 июня 2017 г.
	              г. Железноводск

	523

О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 декабря 2013 г. № 1462
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 190 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схему теплоснабжения муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 декабря 2013 г. № 1462 «Об утверждении схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края», дополнив раздел 6 «Инвестиции в строительство, реконструкцию и техническое перевооружение» «МУП «Теплосеть» таблицей 65.1 следующего содержания:
«Таблица 65.1
	Наименование
	Адрес объекта
	Стоимость, в ценах
2017 г. тыс. руб., без НДС

	Выкуп БМКУ – 1,0 МВт
(блочно-модульная котельная установка)
	г. Железноводск,
ул. Ленина, 1 «В»
	2551,788

	Выкуп БМКУ – 0,8 МВт

(блочно-модульная котельная установка)
	г. Железноводск,

ул. Ленина, 5 «В»
	2190,152

                                                                                                                                                                        ».
2. Разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                       Е.И. Моисеев